Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais - IFSULDEMINAS - Campus Passos

Rua Mario Ribola, 409, Penha II, Passos / MG, CEP 37.903-358 - Fone: None

PORT 12/2019 - PAS/IFSULDEMINAS

13 de fevereiro de 2019

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PASSOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS, designado pela Portaria nº 1.305, de 10 de

agosto de 2018, publicada no DOU em 15 de agosto de 2018, seção 2, página 18, RESOLVE:

Art. 1°- Designar os seguintes servidores para a composição da Comissão para elaboração do

Planejamento e Gerenciamento de Compras e Contratações - PGC 2020:

Rene Hamilton Dini Filho, Professor EBTT, SIAPE 2769337

Thome Simpliciano Almeida, Professor EBTT, SIAPE 2028502

Andre Luis Alves Moura, Professor EBTT, SIAPE 1729084

Tatiane Beltramini Souto, Professora EBTT, SIAPE 1306527

Maria Bernardete Oliveira de Carvalho, Professora EBTT, SIAPE 1911772

Regiane Mendes Costa Paiva, Técnica de laboratório, SIAPE 1957634

Joel Rossi, Técnico de laboratório, SIAPE 1957551

Vinicius Alves Silva, Professor EBTT, SIAPE 1669503

Fredy Coelho Rodrigues, Professor EBTT, SIAPE 1730660

Tadeu Vilela de Souza, Professor EBTT, SIAPE 2186942

Tiago Nunes Severino, Professor EBTT, SIAPE 1907960

Rodrigo Silva Nascimento, Professor EBTT, SIAPE 2140934

Licia Frezza Pisa, Professora EBTT, SIAPE 2238561

Simone Aparecida Gomes, Ténica de Tecnologia da Informação SIAPE 1817610

Claudia dos Santos Valvassora Silveira, Enfermeira,  SIAPE 1445707

Natalia Lopes Vicinelli Soares, Odontóloga, SIAPE 2861185

Felipe Palma da Fonseca, Auxiliar em Administração, SIAPE 1941440

Marcelo Hipolito Proenca, Assistente em Administração, SIAPE 2226172

Silvio Cesar Pereira Carvalho, Auxiliar em Administração, SIAPE 2091734

Paula Costa Monteiro, Relações Públicas, SIAPE 2142806

Art. 2°- Esta portaria entra em vigor na presente data e tem validade até dezembro de 2019.

	Documento assinado eletronicamente por: